
Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

( dále jen „dodatek") 

Č.j.: OŽP/1146/19 

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3 

a 

171 00 Praha 7 - Trója 
IČ: 00064459, DIČ CZ00064459 
zastoupená: panem Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
( dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: Martin Švejkovský 
Čapkova 1627 
252 63 Roztoky u Prahy 
IČO: 66861811 
DIČ: 
Zastoupen: Martinem Švejkovským 
( dále jen „Zhotovitel") 

(společně dále jen „Smluvní strany) 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo na dodávku závlahového systému do pavilonu Indonéská 
džungle uzavřené dne 16. 3. 2020 ( dále jen „Smlouva"), kterým se mění a doplňuje Smlouva takto: 

Preambule 

S ohledem na skutečnosti, že: 

dne 13. 3. 2020 byl vládou České republiky vyhlášen nouzový stav v souladu s čl. 5 a 6. 
ústavního zákona č. 110/1998 Sb. ( dále jen „nouzový stav"), 

dne 13. 3. 2020 s účinností až do 24. 5. 2020 došlo v důsledku nouzového stavu mimo jiné 
k úplnému uzavření všech vnitřních pavilonů Objednatele, čímž je zcela znemožněn přístup i 
do pavilonu Indonéská džungle, kde má Zhotovitel provést dílo podle Smlouvy, 

Rs 



ve smyslu ustanovení § 1765, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tak došlo na 

straně Objednatele k takovým okolnostem, které nyní vylučují plnění některých závazků ze 

Smlouvy, zejména předání pracoviště Zhotoviteli k zahájení díla, 

uzavírají Smluvní strany tento dodatek Smlouvy. 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1765, odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, že se mění následující podmínky Smlouvy: 

Zahájení realizace díla na základě převzetí pracoviště dne 30. 6. 2020. 

Ukončení realizace díla (tj. realizace díla vč. montážních prací, zprovoznění systému a předání 

a převzetí díla) do 31. 1 O. 2020. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Tento dodatek má 2 strany,je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá Smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

V Praze, dne: 18-05-2020 V Praze, dne: 

ředitel 




